1510. Ex Ms. Arch. Radivici Novi. Ad Sigis. b.

Sigismundus Primus Rex Poloniae
Episcopo Quinqueeclesiensi.

Reverendissime in Christo Pater amice, in
cere nobis dilecte. Tenebamus magno
desiderio, ut vestra paternitas huc ad nos
hoc tempore venisset, nam et non parum
ornamenti et solacii ex illa nuptiis no-
stris faustissimis accessisset, et nos quae
magnopere cupimus et expedire arbi-
tramur, coram, cum illa abunde colloqui
potuissemus. Verum postquam negotia de-
venissimi domini Regis Lodovici, et Re-
gum istius Ungariae illam retinuerunt, con-
tulimus boni excusationem ejus, gratias
que illi habemus, quod per nuntium
uum, easdem nuptias nostras felicissi-
mas honestare voluerit et referre illi hoc
officium omni benevolentia in favore no-
stro Regio pollicemur. Ea vero quae no-
bis Reverendus Hieronimus Balbus no-
mine vestre Paternitatis retulit, abunde
intelleximus, et gratissimo animo affe-
ctum, et Studium optimum ejusdem Pa-
ternitatis vestre suscepimus, cui per ipsum
Balbum, ea quae nobis visa sunt remun-
dari commisimus, ex eo latius omnia
intelliget, cujus personam, et meritis ip-
sius, et commendatione vestre Paternitatis
habuimus, et habebimus semper gratam
et acceptam, feliciter valeat vestra Paternitas.

1516. In diebus illis. *[Faint handwriting]*
 In diebus illis. *[Faint handwriting]*
 In diebus illis. *[Faint handwriting]*

[Extremely faint, illegible handwriting covering the majority of the page. The text appears to be a dense Latin or Greek manuscript.]